
D.D.S. n.     1695  /S17/TUR     del 13.07.2017 

1 
 

 

 REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO 
SERVIZIO TURISTICO REGIONALE DI  TRAPANI 

Cod. Fisc.80012000826  P.I 02711070827 
Piazza Umberto I, n. 15 

TRAPANI  
  mail  strtrapani@regione.sicilia.it 

 

Oggetto: Conferma  nomina del consegnatario e del vice consegnatario 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 VISTO il D.D.G n. 917 del 11/05/2017 con il quale è stato affidato al sottoscritto, Arch. Benedetto 

Termini, l'incarico ad interim di Dirigente Responsabile di questo Servizio Turistico Regionale, con 

decorrenza 15/05/2017 per n. 3 mesi; 

 VISTO il D.D. n. 1 del 22/2/2011 con il quale sono stati nominati con decorrenza 1/3/2011 i funzionari 

Sciortino Paolo e Bulgarella Andrea rispettivamente Consegnatario e Vice Consegnatario per la 

gestione dei beni mobili e dei beni di facile consumo in dotazione a questo Servizio e all’UO di Erice; 

 CONSIDERATO che con il predetto decreto non era stata prevista una scadenza temporale; 

 RITENUTO opportuno, in relazione alla esiguità delle somme da gestire per le forniture di beni e servizi, 

non effettuare turnazioni ma confermare i suddetti incarichi prevedendo una durata di quattro anni 

compreso l’anno corrente; 

D E C R E T A  

 ART. 1 – CONFERMARE, per le motivazioni di cui in premessa, per una durata di anni quattro (2017-
2020) le seguenti  nomine : 
-  il  Sig. Paolo Sciortino, nato a Castelvetrano il 28/7/1952, in servizio presso l’STR Trapani, 
Consegnatario per la gestione dei beni mobili e dei beni di facile consumo in dotazione del Servizio 
Turistico di Trapani e dell’UO di Erice; 
-  il Sig. Andrea Bulgarella, nato a Erice il 20/10/1959, in servizio presso l’STR Trapani, Vice 
Consegnatario per la gestione dei beni mobili e dei beni di facile consumo in dotazione del Servizio 
Turistico di Trapani e dell’UO di Erice; 
 

  ART. 2 – CONFERMARE le attribuzioni annuali delle indennità, di cui alle contrattazioni Aziendali 
decentrate e precisamente : €. 1.200,00 indennità di Consegnatario ed €. 600,00 indennità di Vice 
Consegnatario. 

 

 ART. 3 - PUBBLICARE il presente decreto, ai sensi della L.R. 21/2014 art.68, sul sito del Dipartimento 
Turismo, Sport e Spettacolo. 

 F.to                                
Il Dirigente del Servizio 
Arch. Benedetto Termini 

mailto:strtrapani@regione.sicilia.it

